Usnesení
                         ze schůze Rady města Sezimovo Ústí, konané dne 16. 1. 2012

Rozpočtová opatření č. 49- 58 Rady města Sezimovo Ústí na rok 2011 (mat. č. 11/2012)
Usnesení č. 9/2012

RM po diskusi

I. Schvaluje

a) RO  RM č. 49

Název:  Pokrytí náhrad mezd v době nemoci z prostředků na platy

	ORJ
	Odd.§
	POLOŽKA
	TEXT
	tis. Kč

	100
	4351
	5424
	Náhrady mez v době nemoci
	6,9

	100
	6171
	5424
	Náhrady mez v době nemoci
	5,2

	300
	6171
	5424
	Náhrady mez v době nemoci
	10,0

	500
	5311
	5424
	Náhrady mez v době nemoci
	7,2

	600
	6171
	5424
	Náhrady mez v době nemoci
	-0,3

	300
	6171
	5011
	Platy zaměstnanců v pracovním poměru
	-29,0

	 
	 
	 
	Běžné výdaje celkem
	0,0


b) RO RM č. 50

Název: Úprava střediska (ORJ), oddílu a paragrafu u prostředků na platy zaměstnanců, ostatních osobních výdajů a povinného pojistného placeného zaměstnavatelem

	ORJ
	Odd.§
	POLOŽKA
	TEXT
	tis. Kč

	500
	5311
	5011
	Platy zaměstnanců v pracovním poměru
	43,0

	600
	6171
	5011
	Platy zaměstnanců v pracovním poměru
	18,0

	100
	6171
	5011
	Platy zaměstnanců v pracovním poměru
	-61,0

	100
	6171
	5021
	Ostatní osobní výdaje
	19,5

	600
	6171
	5021
	Ostatní osobní výdaje
	-19,5

	500
	5311
	5031
	Povinné pojistné na soc.zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
	11,0

	500
	5311
	5032
	Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
	4,0

	100
	6171
	5031
	Povinné pojistné na soc.zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
	-15,0

	 
	 
	 
	Běžné výdaje celkem
	0,0


c) RO RM č. 51

Název:  Nárok dárců (manž. Bartoňovi) místní komunikace na úhradu smluvní částky za každý 
rodinný dům, s jehož stavbou bylo započato na pozemcích lemujících danou komunikaci

	ORJ
	Odd.§
	POLOŽKA
	TEXT
	tis. Kč

	100
	2212
	5192
	Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady
	4,0

	100
	3639
	5164
	Nájemné
	-4,0

	 
	 
	 
	Běžné výdaje celkem
	-0,0


d) RO RM č. 52

Název:  Úprava rozpočtu dle skutečného vývoje střediska ORJ 100 (tajemník MěÚ)
	ORJ
	Odd.§
	POLOŽKA
	TEXT
	tis. Kč

	100
	3111
	5139
	Nákup materiálu j.n.
	3,0

	100
	6171
	5139
	Nákup materiálu j.n.
	-3,0

	100
	6171
	5169
	Nákup ostatních služeb
	84,0

	100
	6171
	5162
	Služby telekomunikací a radiokomunikací
	-86,0

	100
	6171
	5362
	Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu
	2,0

	 
	 
	 
	Běžné výdaje celkem
	0,0


e) RO RM č. 53

Název:  Úprava položky u dotací určených na podporu terénních sociálních služeb- UZ 342

	ORJ
	Odd.§
	POLOŽKA
	UZ
	TEXT
	tis. Kč

	100
	4351
	5134
	342
	prádlo, oděv a obuv
	-0,4

	100
	4351
	5139
	342
	Nákup materiálu j.n.
	3,3

	100
	4351
	5171
	342
	Opravy a udržování
	-6,0

	100
	4351
	5169
	342
	Nákup ostatních služeb
	-0,4

	100
	4351
	5156
	342
	Pohonné hmoty a maziva
	3,5

	 
	 
	 
	 
	Běžné výdaje celkem
	0,0


f)  RO  RM č. 54

Název:  Úprava  oddílu, paragrafu u sociálních dávek pro těžce zdravotně postižené a dávky 
pomoci v hmotné nouzi- UZ 13306
	ORJ
	Odd.§
	POLOŽKA
	UZ
	TEXT
	tis. Kč

	150
	4171
	5410
	13306
	Sociální dávky
	-2 991,0

	150
	4172
	5410
	13306
	Sociální dávky
	775,0

	150
	4182
	5410
	13306
	Sociální dávky
	4,0

	160
	4171
	5410
	13306
	Sociální dávky
	1 590,0

	160
	4172
	5410
	13306
	Sociální dávky
	400,0

	160
	4183
	5410
	13306
	Sociální dávky
	1,0

	170
	4173
	5410
	13306
	Sociální dávky
	221,0

	 
	 
	 
	 
	Běžné výdaje celkem
	0,0


g) RO  RM č. 55

Název:  Úprava rozpočtu dle skutečného vývoje střediska ORJ 130 (zastupitelstvo města)

	ORJ
	Odd.§
	POLOŽKA
	TEXT
	tis. Kč

	130
	6112
	5031
	Povinné pojistné na soc.zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
	12,0

	130
	6112
	5032
	Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
	-12,0

	130
	6112
	5137
	Drobný hmotný dlouhodobý majetek
	21,5

	130
	6112
	5162
	Služby telekomunikací a radiokomunikací
	-21,5

	130
	6112
	5492
	Dary obyvatelstvu
	108,0

	300
	6171
	5492
	Dary obyvatelstvu
	-108,0

	 
	 
	 
	Běžné výdaje celkem
	0,0


h) RO  RM č. 56

Název:  Úprava rozpočtu dle skutečného vývoje střediska ORJ 300 (odbor ekonomiky a plánování)

	ORJ
	Odd.§
	POLOŽKA
	TEXT
	tis. Kč

	300
	 
	1112
	Daň z příjmů fyz. osob ze SVČ
	-1 000,0

	300
	 
	1121
	Daň u příjmů právnických osob
	-1 000,0

	300
	 
	1351
	Odvod výtěžku z provozování loterií
	-120,0

	300
	 
	1211
	Daň z přidané hodnoty
	2 120,0

	300
	3113
	5169
	Nákup ostatních služeb
	15,0

	300
	3319
	5493
	Účelové neinv. transfery nepodnikajícím FO
	11,0

	300
	6409
	5222
	Neinvestiční transfery občanským sdružením
	-11,0

	300
	3613
	5169
	Nákup ostatních služeb
	180,0

	300
	6310
	5141
	Úroky vlastní
	-180,0

	300
	6399
	5362
	Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu
	30,0

	300
	6171
	5169
	Nákup ostatních služeb
	-45,0

	 
	 
	 
	SALDO
	0,0


i) RO  RM č. 57

Název:  Rozpočtování finančního daru členům SDH

	ORJ
	Odd.§
	POLOŽKA
	TEXT
	tis. Kč

	510
	5512
	5492
	Dary obyvatelstvu
	15,0

	510
	5512
	5169
	Nákup ostatních služeb
	-9,0

	510
	5512
	5171
	Opravy a udržování
	-4,0

	510
	5512
	5134
	prádlo, oděv a obuv
	-2,0

	 
	 
	 
	Běžné výdaje celkem
	0,0


j) RO  RM č. 58

Název: Navýšení prostředků na investiční akci „Sanace lávky přes Kozský potok“ z důvodu pronájmu sousedních pozemků

	ORJ
	Odd.§
	POLOŽKA
	TEXT
	tis. Kč

	650
	2219
	6121
	Budovy, haly a stavby
	3,6

	700
	6409
	5901
	Nespecifikované rezervy
	-3,6

	 
	 
	 
	Výdaje celkem
	0,0


Hlasování 7A

Rozpočtové opatření č. 1 Zastupitelstva města Sezimovo Ústí na r. 2012 (mat. č. 12/2012)

Usnesení č. 10/2012
RM po diskusi

I. Předkládá

ZM Sezimovo Ústí ke schválení:
RO ZM č. 1

Název: Přijetí účelové dotace na zajištění obslužnosti MHD Tábor, Sezimovo Ústí, Planá nad Lužnicí v r. 2012

          v Kč

  

	Přijaté transfery
	612 000

	Běžné výdaje
	612 000

	Saldo
	0    


Hlasování 7A

Zřízení fondů města pro rok 2012 (mat. č. 14/2012)

Usnesení č. 11/2012

RM po diskusi
I. Schvaluje

zřízení Fondu kultury a zájmové činnosti, Sociálního fondu, Fondu sportu a tělovýchovy a Fondu životního prostředí pro rok 2012.

II. Schvaluje

základní charakteristiky jednotlivých fondů města pro rok 2012.

III. Stanoví,
že určí příděl finančních prostředků (z celkového objemu schváleného zastupitelstvem města) do jednotlivých fondů města s ohledem na skutečný objem přijatých žádostí o dotaci, a to po uplynutí termínu pro podávání žádostí, tj. po 31. 3. 2012.    

Hlasování 7A
Poskytování dotací z rozpočtu zřizovatele pro r. 2012, které nejsou financovány z jednotlivých fondů určených k podpoře činností spolků a sdružení (mat. č. 28/2012)

Usnesení č. 12/2012

RM po diskusi

I. Stanoví,

a) že žádosti o dotace pro r. 2012, které nesplňují podmínky pro čerpání prostředků z jednotlivých fondů určených k podpoře činností spolků a sdružení, popř. tyto podmínky splňují, ale jsou doručeny mimo termíny pro přijímání žádostí o dotaci z jednotlivých fondů, budou předkládány odborem ekonomiky a plánování Radě města Sezimovo Ústí k posouzení, 
b) že určí příděl finančních prostředků (z celkového objemu schváleného zastupitelstvem města) pro poskytování dotací dle odstavce a) spolu s příděly do jednotlivých fondů s ohledem na skutečný objem přijatých žádostí o dotaci, a to po uplynutí termínu pro podávání žádostí, tj. po 31. 3. 2012.  
II. Schvaluje 

poskytnutí dotace pro Občanské sdružení Polánka, IČ: 26573971, ve výši 3.000,- Kč na činnost sdružení.
III.   Neschvaluje
poskytnutí dotace pro:

a) Občanské sdružení Ochrana fauny ČR o.s., IČ: 67778585 na činnost sdružení;
b) Poradenské centrum pro sluchově postižené, IČ: 71252215 na činnost organizace;
c) SOANZ, Sdružení pro osobní asistenci a nezávislý život, IČ: 65018729 na činnost sdružení;

s tím, že doporučuje subjektům ad a) - c) požádat o poskytnutí dotace z vyhlášených fondů města.

Hlasování 7A

Průvodní list k likvidačním protokolům jednotlivých likvidovaných věcí uvedených v seznamech, předložených radě města k posouzení. (mat. č.  13/2012)

Usnesení č. 13/2012
RM po diskusi

I. Souhlasí

s likvidací věcí uvedených v zápise likvidační komise při RM Sezimovo Ústí z jednání ze dne 11. 1. 2012 navrženým způsobem - vyjma 3 mobilních telefonů NOKIA 2330 č. 7319, 7324, 7328, kde je nutno uplatnit záruku.

Hlasování 7A
Zápis č. 1/2012 z bytové komise RM Sezimovo Ústí, konané dne 11. 1. 2012 (mat. č. 18/2012)

Usnesení č. 14/2012

RM po diskusi
I. Bere na vědomí

zápis č. 1/2012 z bytové komise RM Sezimovo Ústí, konané 11. 1. 2012.
II. Souhlasí 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 29/638 s paní Annou Lžičařovou, trvale bytem J. Plachty 190, 403 31 Ústí nad Labem.
III. Souhlasí 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 2/602 s paní Věrou Kubů, Průmyslová 651, 391 02 Sezimovo Ústí II.
Hlasování 7A

Přechod nájemní smlouvy bytu č. 20 / 490, Lipová ulice č. p. 490, 391 02 Sezimovo Ústí na p. Milana Petříka a sl. Zuzanu Šnajdarovou (mat. 19/2012)
Usnesení č. 15/2012
RM po diskusi

I. Schvaluje

přechod nájemní smlouvy bytu č. 20/490, Lipová ul.  č. p. 490, Sezimovo Ústí II, o velikosti 2 + 1, o celkové ploše 96,80 m² na pana Milana Petříka a sl. Zuzanu Šnajdarovou za měsíční nájemné 39,00 Kč/m² započtené podlahové plochy bytu na dobu neurčitou. 

Hlasování 7A

Přechod nájemní smlouvy na byt č. 11 / 602, ulice Lipová č. p. 602, 391 02 Sezimovo Ústí na p. Tomáše Kazdu (mat. č. 20/2012)
Usnesení č. 16/2012
RM po diskusi

I. Schvaluje

přechod nájemní smlouvy na byt č. 11/602, Lipová ul. č. p. 602, Sezimovo Ústí II, o velikosti 1 + 1, o celkové ploše 30,60 m² na pana Tomáše Kazdu za měsíční nájemné 39,00 Kč/m² započtené podlahové plochy bytu na dobu určitou do 31. 1. 2014.

Hlasování 7A

Schválení výměny bytu č. 34/1111 Průmyslová ulice č. p. 1113, Sezimovo Ústí II – vlastník město Sezimovo Ústí, nájemce pí Soldátová Dagmar a č. 1/1113, Průmyslová ulice č. p. 1113, Sezimovo Ústí II – nájemce pí Součková Gabriela (mat. č. 21/2012)

Usnesení č. 17/2012
RM po diskusi

I. Schvaluje
výměnu bytu č. 34/1111, Průmyslová ulice č. p. 1111, Sezimovo Ústí II, o velikosti 1+0, pronajatého paní Dagmar Soldátové za byt č. 1/1113, Průmyslová ulice č. p. 1113, Sezimovo Ústí II, o velikosti 3+1 pronajatý paní Gabriele Součkové.

Hlasování 6A/0N/1Z

Schválení výměny bytu č. 16/630 Dukelská ulice č. p. 630, Sezimovo Ústí II – vlastník město Sezimovo Ústí, nájemce p. Kavan Josef a č. 8/612, Dukelská ulice č. p. 612, Sezimovo Ústí II – volný byt (mat. č. 22/2012)

Usnesení č. 18/2012
RM po diskusi

I. Schvaluje
výměnu bytu č. 16/630, Dukelská ulice č. p. 630, Sezimovo Ústí II, o velikosti 3+1, ve vlastnictví města Sezimovo Ústí II, nájemce Josef Kavan za byt č. 8/612, Dukelská ulice č. p. 612, Sezimovo Ústí II, o velikosti 2+1, ve vlastnictví města Sezimovo Ústí II - volný byt.
Hlasování 7A
Schválení podmínek vyhledání nejvhodnějšího nájemce bytu č. 13/491, Lipová ulice č. p. 491, Sezimovo Ústí II (mat. č. 23/2012)

Usnesení č. 19/2012
RM po diskusi

I. Schvaluje
vyhlášení  výběrového  řízení  pro vyhledání nejvhodnějšího nájemce  bytu č. 13/ 491, Lipová  ulice 
č. p. 491, Sezimovo Ústí II, o velikosti 2+1, který bude pronajat zájemci, jenž formou obálkové metody podá nejvyšší nabídku základního měsíčního nájemného. Minimální výše základního měsíčního nájemného bude činit 4.785,- Kč. Výše předplaceného nájemného se stanovuje na  50.000,- Kč.  

Hlasování 7A
Schválení podmínek vyhledání nejvhodnějšího nájemce bytu č. 13/602, Lipová ulice č. p. 602, Sezimovo Ústí II (mat. č. 24/2012)

Usnesení č. 20/2012
RM po diskusi

I. Schvaluje
vyhlášení výběrového řízení pro vyhledání nejvhodnějšího nájemce bytu č. 13/ 602, Lipová ulice č. p. 602, Sezimovo Ústí II, o velikosti 1+1, který bude pronajat zájemci, jenž formou obálkové metody podá nejvyšší nabídku základního měsíčního nájemného. Minimální výše základního měsíčního nájemného bude činit 1.625,- Kč. Výše předplaceného nájemného se stanovuje na  30.000,- Kč.
Hlasování 7A

Schválení podmínek vyhledání nejvhodnějšího nájemce bytu č. 17/638, Dukelská ulice č. p. 638, Sezimovo Ústí II (mat. č. 25/2012)
Usnesení č. 21/2012
RM po diskusi

I. Schvaluje

vyhlášení výběrového řízení pro vyhledání nejvhodnějšího nájemce bytu č. 17/ 638, Dukelská ulice č. p. 638, Sezimovo Ústí II, o velikosti 1+1, který bude pronajat zájemci, jenž formou obálkové metody podá nejvyšší nabídku základního měsíčního nájemného. Minimální výše základního měsíčního nájemného bude činit 1.975,- Kč. Výše předplaceného nájemného se stanovuje na  30.000,- Kč. 

Hlasování 7A 
Schválení podmínek vyhledání nejvhodnějšího nájemce bytu č. 23/638, Dukelská ulice č. p. 638, Sezimovo Ústí II (mat. č. 26/2012)

Usnesení č. 22/2012

RM po diskusi

I. Schvaluje
vyhlášení výběrového řízení pro vyhledání nejvhodnějšího nájemce bytu č. 23/ 638, Dukelská ulice č. p. 638, Sezimovo Ústí II, o velikosti 1+1, který bude pronajat zájemci, jenž formou obálkové metody podá nejvyšší nabídku základního měsíčního nájemného. Minimální výše základního měsíčního nájemného bude činit 1.975,- Kč. Výše předplaceného nájemného se stanovuje na  30.000,- Kč.  
Hlasování 7A

Schválení podmínek vyhledání nejvhodnějšího nájemce bytu č. 31/638, Dukelská ulice č. p. 638, Sezimovo Ústí II (mat. č. 27/2012)

Usnesení č. 23/2012

RM po diskusi

I. Schvaluje
vyhlášení výběrového řízení pro vyhledání nejvhodnějšího nájemce bytu č. 31/ 638, Dukelská ulice č. p. 638, Sezimovo Ústí II, o velikosti 1+1, který bude pronajat zájemci, jenž formou obálkové metody podá nejvyšší nabídku základního měsíčního nájemného. Minimální výše základního měsíčního nájemného bude činit 1.975,- Kč. Výše předplaceného nájemného se stanovuje na  30.000,- Kč. 
Hlasování 7A

Platové výměry ředitelům ZŠ a MŠ (mat. č. 27/2012)

Usnesení č. 24/2012
RM po diskusi
I. Schvaluje

s platností od 1. 1. 2012 dle předloženého návrhu platové výměry: 

· ředitelům základních škol Mgr. Haně Hojsákové, Mgr. Pavlu Vaňáskovi a Mgr. Jiřině Havelkové;

· ředitelkám mateřských škol Bc. Haně Novákové a paní Jaroslavě Sládkové.

Hlasování 6A

Smlouvy o pronájmu nebytových prostor v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, a na základě zřizovací listiny pro příspěvkové organizace (mat. č. 9/2012)

Usnesení 25/2012

RM po diskusi
I. Schvaluje

uzavření smlouvy o pronájmu nebytových prostor mezi Základní školou a Mateřskou školou Sezimovo Ústí, 9. května 489 a Danou Mikeskovou, Svépomoc 671, Sezimovo Ústí.

Hlasování 6A

Zápis z komise výstavby č. 5, konané dne 14. 12. 2011 (mat. č. 10/2012)

Usnesení č. 26/2012
RM po diskusi

I. Bere na vědomí 

zápis z komise výstavby č. 5, konané dne 14. 12. 2011, bez připomínek.

Hlasování 6A

Prodloužení nájmu části pozemku parc. č. 788/1, k. ú. Sezimovo Ústí, pod vstupním venkovním schodištěm do Penzionu Bartoň, o výměře cca 6m2, manželům Františku a Gabriele Bartoňovým, trv. bytem Údolní 425, 391 56 Tábor (mat. č. 16/2012)

Usnesení č. 27/2012
RM po diskusi

I. Schvaluje 

záměr pronájmu části pozemku města Sezimovo Ústí parc. č. 788/1 – ostatní pocha, ostatní komunikace, k. ú. Sezimovo Ústí, pod vstupním venkovním schodištěm do Penzionu Bartoň, o výměře cca 6 m2, manželům Františku a Gabriele Bartoňovým, trv. bytem Údolní 425, 391 56 Tábor, na dobu od 1. 6. 2012 do 31. 5. 2017, za nájemné ve výši 1.000,- Kč ročně.
Hlasování 6A

Výpůjčka dvou fotbalových branek Junior Základní škole Sezimovo Ústí, Školní náměstí 628, IČ 005 82 620 (mat. č. 17/2012)

Usnesení č. 28/2012
RM po diskusi
I. Souhlasí 

s výpůjčkou dvou fotbalových branek Junior Základní škole Sezimovo Ústí, Školní náměstí 628, se sídlem Školní náměstí 628, 391 02  Sezimovo Ústí, IČ 005 82 620, na dobu neurčitou a za podmínky, že branky budou využívány ke zlepšování materiálních a bezpečnostních podmínek pro výchovu a sportovní přípravu dětí.

Hlasování 5A/0N/1Z
Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Mateřská škola Sezimovo Ústí, Lipová 649, IČ 709 38 326 – předání nemovitostí tvořících areál Mateřské školy Sezimovo Ústí, Lipová 649, této příspěvkové organizaci k hospodaření (doplnění Přílohy č. 1 zřizovací listiny) a převod movitých věcí nabytých od SILON, s.r.o. do vlastnictví této příspěvkové organizace (doplnění Přílohy č. 2 zřizovací listiny) (mat. č. 15/2012)
Usnesení č. 29/2012

RM po diskusi
I. Doporučuje 
ZM Sezimovo Ústí schválit změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Mateřská škola Sezimovo Ústí, Lipová 649, IČ 709 38 326 spočívající v předání nemovitostí tvořících areál Mateřské školy Sezimovo Ústí, Lipová 649, tj. budovy Sezimovo Ústí, č. p. 649, objekt k bydlení, na pozemku parc. č. st. 894 – zastavěná plocha a nádvoří, pozemku parc. č. st. 894 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 755 m2 a pozemku parc. č. 195/8  - zahrada o výměře 3.616 m2 této příspěvkové organizaci k hospodaření (doplnění Přílohy č. 1 zřizovací listiny) a v převodu movitých věcí nabytých od SILON, s.r.o., tj. zahradní besídky, 2 ks pianin Petrof, měřiče tepla Combimeter a nákladního výtahu, které se nachází v areálu Mateřské školy Sezimovo Ústí, Lipová 649, do vlastnictví této příspěvkové organizace (doplnění Přílohy č. 2 zřizovací listiny).
Hlasování 6A
     Mgr. Ing. Martin Doležal, v.r.




 Pavel Samec, v.r.                                                                          

             starosta města                                                                       místostarosta města      
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